— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2023〕192 号

三亚市教育研究培训院
关于入选“三亚教师培训专家资源库”

专家名单的公示

各区教育局，育才生态区管委会教育科技卫健局,直属学校：

根据《三亚市教育研究培训院关于申报“三亚教师培训专家

资源库”专家的通知》要求，经个人申报、专家评审，确定卢丽

燕等 142 名教师为“三亚教师培训专家资源库”专家(名单见附

件),现予公示。公示时间从 2023 年 8 月 21 日至 8 月 25 日，若

对通过人员有异议，请电话或者书面向三亚市教育研究培训院反

映。联系人：黄老师，联系电话：13907607972。

附件：“三亚教师培训专家资源库”专家名单

三亚市教育研究培训院

2023 年 8 月 21 日

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2023 年 8月 21 日印发